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Kære bowlingkammerater!
Det er mig en stor glæde at kunne
byde alle vore bowlingkammerater
rigtig hjertelig velkommen til 3
festlige sportsdage i Rødovre Bow-
linghal. Jeg vil gerne takke samt-
lige fordi de har vist interesse
for SISU ved at deltage i stævnet
som markerer vor 10 års fødselsdag.
Samtidig vil jeg benytte lejlighe-
den til, på hele klubbens vegne,at
takke alle sportskammerater for et
enestående kammeratskab i de lo år
vi har været med som bowlingklub,
med håbet om mange gode dyster
fremover.
SISU's jubilæumsudvalg har gjort
sig mange anstrengelser for at kun-
ne invitere jer alle til dette
stævne. Det er vort håb at vi har
fundet de rigtige og eftertragtede
præmier som får alle bowlere op af
stolen og væk fra sommerhusene her
i Påsken.
Vi håber og tror på et godt stævne
med mange gode resultater som alle
forhåbentli~ bliver tilfredse med.
Jeg vil ogsa gerne rette en hjerte-
lig tak til de mennesker uden for
klubben som har været medvirkende
til at dette stævne kan arrangeres.
Hermed tænker jeg i fØrste række på
annoncØrerne i jubilæumsskriftet,
men også på de mange som villigt
har stillet sig til rådighed for
os, både med et stykke arbejde der
skulle udfØres, men ikke mindst de
større eller mindre præmier der er
stillet til rådighed for spillerne.
Vi er alle i SISU dybt taknemmelige
for jeres beredvillighed og håber
vi lever op til jeres forventninger.
I de lo år SISU har eksisteret, er
der jo sket mangt og meget inden-
for bowlingen~ og det meste har SI-
SU på en eller anden måde været in-
volveret i. I dette jubilæumsskrift
vil vi genopfriske nogle af de stør-
ste oplevelser og præstationer vore
spillere har været midtpunkt i. Vi
gør det, fordi vi er stolte over
vore medlemmer og de flotte place-
ringer de har opnået i årernes løb.
Utallige gange har SISU været re-
præsenteret på unionshold og lands-
hold, såvel for damer som for her-
rer, og i vid udstrækning også vo-
re stærke ungdomsspillere. Såvidt

det har været os muligt at efter-
spore, har SISU's spillere i de lo
år været med til at sætte ca. 80
danske rekorder.
Jeg fØler også trang til at sige,
at når SISU har haft den medvind,
det gode kammeratskab (og det for-
nØdne held), skyldes det ikke
mindst at vi i de lo år har haft
en formand som har formået at hol-
de sammen på tropperne samt lært
os respekten for vore modstandere
og os selv.
Desværre er William trådt tilbage
som formand for SISU, men jeg har
hele klubben bag mig, når jeg her
bringer William den hjerteligste
tak for hans enestående indsats for
SISU. Han har tegnet klubben i de
mange år, og jeg tror at mange bow-
lere vil savne hans kommentarer på
visse mØder. Tak fra os alle.
Me disse ord vil vi Ønske alle bow-
lere god kamp, og vi håber på de
helt store resultater som kan vække
genklang langt væk.
Rigtig hjertelig velkommen og god
fornØjelse.

Bent Olsen
formand



BOWLINGHALLEN RØDOVRE CENTRUM
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10 ilrs
BOWLING

Bowlingklubben SISU var en af de klubber, som var med, næsten fra be-
gyndelsen. Den spæde start, til dette store Øjeblik, vort 10 års jubi-
læum - blev startet i 1965 af en halv snes entusiastiske bowlere, som
dels havde spillet i andre klubber, hvor man både havde kegler og bow-
ling, men som gerne ville være med i en decideret bowlingklub. Det var
et eksperiment spm mange ikke troede var muligt at gennemfØre. Men alle
de gæve gutter troede fuldt og fast på deres ide - og resultaterne både
organisatorisk og spillemæssigt lod ej heller vente på sig.
I tilknytning til dette, må vi endelig ikke glemme vor ungdomsafdeling,
som blev startet i 1966. Det var Scandinavia-Bowling i RØdovre som tog
initiativet til at få de unge bowling interesserede ind i seniorklubber,
som var tilsluttet KKBU. Tilgangen af ungdomsspillere var ikke så stor
på dette tidspunkt, men siden er den vokset støt og roligt. De unge har
gjort en strålende propaganda for klubben. Vi håber de fortsat vil være
med til at sætte deres præg på klubben, som de unge der allerede er ryk-
ket op som seniorer har gjort.
SISU har idag 55 seniormedlemmer samt 38 ungdomsmedlemmer, set med dan-
ske øjne er det en meget stor medlemsskare. Men vi har altid været hel-
dige med at have dygtige ledere, som har formået at styre klubben. Net-
op ledelsen har betydet meget for klubbens præstationer, derforuden har
medlemmerne bakket klubben op på fortræffelig måde. SISU har desværre
også måtte skifte trætte ledere ud. Idag står klubben med en helt ny
ledelse, der vil forsØge at leve op til tidligere opnåede resultater,
samt fortsætte den linie som har været lagt fra klubbens start.
Vi syntes vore spillere på det sportslige plan har klaret sig ganske
strålende. SISU har på de 10 år som nu er gået haft "næsen" fremme ved
utallige lejligheder. Klubben har bl.a. - TV mestre, danske mestre -
en Nordisk mester - og sidst men ikke mindst - en World - Cup Champion.
Der er på de fØlgende sider i dette jubilæumsskrift, ganske givet bety-
deligt flere lejligheder, som burde nævnes, men vi håber på tilgivelse,
hvis vi i farten har glemt en eller anden begivenhed, som måske har
fortjent at komme med her.
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VITAKKER
ANNONCØRERNE •..

••••• for velvilje i forbindelse med
dette jubilæumsskrift •

•
VI BEDER ALLE ...

••••• læsere påskØnne denne bistand,
ved at benytte de herv.ærende
firmaer !

Gerda Raben, Sisu

Man har det rart

SNUPPY
BODEGA
Hvidovrevej267 . Tlf. 78 02 67
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~.,WII""O
J§ -DET ER HER ~
~ MAN MØDES, 'Q== HYGGER SIG OG ... III
::Ii BOWLER FAR EN BID ,.

· pi vore moderne fuld.uIQ- GOD MAD
ITIfU,skebowlingbaner. En "gl'\I ,lIOrtcafete"a. Her serveres vet-
f.m,liesøorll ulI.vttal.canemad.llnllspe<;,,-

FAR EN POT ~:~:e~;,:~::;e~. n'Mhgvl$.
BILLARD
· pi el ,f vore ve'holdleb,II,rd·
borde .1 profeSSlona' stindard PRØVER LYKKEN

·,en.lvoreunderholdninguu-

FAR EN FORFRISKNING
I VOR NYE
BIlLARD·SALON GAR I SAUNA
· og _vende. et bæger. ummen
medlam,Io," og vennerne.

nyde. det· og smide. et par
overlllMl'gepundl

. pi gensyn i...

~OWI/"(I
§~~æ -\ ~s: ;;

TINGHALLEN . 8800 VIBORG .TELF.106162 5790

1966

Vinder af Orestad's stævnet
Georg Jensen~ med biZ frit
og kvit på gaden som præmie.

Nordisk Mester

Vibeke Raben
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1967

TV-mester Bent Olsen, samme år
besætter Vibeke Raben 2. pladsen
i nævnte mesterskab.

Såvel Københavnsmesterskab
som Danmarksmesterskab til
Gerda og Vibeke Raben i
2-mandshoZd.
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Der skal 3 til en
god gang bowling:

DU SELV • Tip top anlæg og

6LOBETNOTlER.

ENGVEJ 171 ·2300 KØBENHAVN S· TLF. Ol· 551433

o JWJjGIDBETROTTER HOrEl

D ua•.",II l> 11' 1>:1..1)

DIN EGEN BOWLINGKUGLE ....??I!

FOR KUN KR. 260.00

samt taske, sko, handsker m.m kan

købes fordelagtigt her i hallen.

Vi hjælper gerne til et rigtigt og

professionelt udstyrsvalg .



1968
Danmarksmester Svend Jarl-
strøm, Danmarksmestre i 2-
mandshold Georg Jensen og
Svend Jarlstrøm, der såle-
des genvandt mesterskabet
fra 196?

Danmarksmestre i 4-mandshold Kaj Skarving, Jørgen
Nielsen, Georg Jensen, samt Svend Jarlstrøm.

I Frederikssund får
DU noget for pengene

FREDERIKSSUND BOWLINGHAL kører med moderate priser
i både hal og restaurant - det kan DU få glæde af.
Kom til Frederikssund og bowl - og hyg dig i den dejlige restau-
rant og de behagelige selskabslokaler.

KOCKSVEJ 23 - 3600 FREDERIKSSUND -
TELEFON: hal- 0331 19 19 - restaurant - 0331 3690
ABEN: mand. - fred. fra kl. 17.00 - week-end's fra kl. 12.00

BOWLING - BILLARD - BAR - RESTAURANT - KIOSK~ ~11



Inden for 90 minutters flyrejse med F I N NAI R venter herlige
weekend-dage i Helsihgfors. Fra 1. april 1975 indføres week-
end pris med 50 % familierabat. Lige noget for ægtefællen eller
børnene. Tag op og nyd finsk gæstfrihed, bo på gode hoteller,
spis spændende mad, få mere ud af weekenden og tilværelsen
i almindelighed. De kender finsk design. Moderne, praktisk.
Vore weekend-ture til Finland er netop designet for moderne
mennesker. Afvekslende, afslappende og fuld af indhold. Også
Deres medarbejdere og forretningsforbindelser vil synes om
finsk weekend. Et inspirerende incitament.
Finsk weekend, - en god flyveide fra F I N NA I R.

Ønsker De brochure?

Kontakt deres rejsebureau eller



Københavnsmestre i 2-mands-

hoZd~ Peter HaZZgren og Bent
OZsen.

1969

Individuel Pige ungdomsmester Lis Wendorjf.

Ungdomsmester drenge Jørgen Skriver.

-------------------------------------------------13



•ARHUS
hallen hvor alle er

VELKOMMEN
ECKERSBERGSGADE 13A - 15 TELEFON (06) 12 52 00

KAROLINELUND
BOWLINGHAL

FYENSGADE 1 9000 AALBORG

TELEFON 08 - 126822

kurt

Christensen

enghavevej

25
- Forretning: (01) 21 1410 - Privat: (01) 315193



Københavnsmestre
i 2-mandshold
Vibeke Jarlstrøm og
Maria Larsen.

Københavnsmester
ynglinge~
SØren Jensen.

1970

Ib Svendsen og Vibeke
Jarlstrøm individuelle
vindere af A. rækken i
Sisu's 5 åps jubilæums-
stævne.

--------------------------------------------------15



SOLLENTUNA ALLE· 2650 HVIDOVRE· TLF. 491802

1970 fortsat.

TAKE

YOUR

T I M E

Maskingangen

RØDOVRE BOWLINGHAL

Individuel Pige ungdomsmester
Birgitte Lund3 der endvidere
sejrede i 2-mandshold med
Lis Wendorff.
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Sagaferie på Island:
Brusende naturoplevelse
med luft så ren og frisk
som Champagne

Er de træt af de evige,
ensformige badeferier?
Så flyv på Sagaferie til
ISLAND - modsætningernes
skønne land med ferie-
oplevelser, der er helt
anderledes.

Ingen forurening. Luften er
ren og frisk som champagne.
Varme naturkilder opvarmer
de mange inden- og udendørs
swimmingpools med krystal-
klart vand. Isbræer og golde
fjelde skifter med grønne,
frugtbare dale.

Klimaet på Island er mildt
og behageligt takket være
golfstrømmen. Derfor
islændingenes intense
dyrkning af naturen og
udendørsaktiviteterne.

USA med Island oven ikøbet.
Med Ice1andair og Loftleidir

kan De også gøre ophold i
Island - som en spændende
stop-op ferie på vejen til
New York eller Chicago.
På vore egne 1ste k!. hoteller
Loftleidir og Esja får De
opholdet til en særpris på kun
70 kr. om dagen ind.
halvpension og sightseeing.

, _ _ ~
I Brochuremateriale ang. Island D I
I Ang. USA med stop-op-ferie D •
I bedes sendt til: •
I Navn I
I •
I StIll," •• •I •
I Adresse •

~--------------.' •••• _ •••••••••••••••• *

Tal med Deres rejsebureau
eller Islandsspecialisterne

ICE~DAlR
LOmElBllfiCELAIIDIC
Vester Farimagsgade l. 1606 København V. Telf. (Ol) 123388



1971

Individuel Københavnsmester
Inge Holm •

He r n •
I n g

Bowlinghal
FYRREVEJ 6. TELEFON (07) 12 28 94

8~ ~

VI STÅR
PÅ SPRING
FOR DEM



1971 fortsat.

Københavnsmestre i 2-mandshold
Jørgen Skriver og Svend Jarl-
strøm.

Birgitte Lund og Yvonne Pagel
påbegynder en serie mester-
skaber som er uden sidestykke
i Dansk Bowling.
Birgitte Lund bliver individue l
ungdomsmester og vinder sammen
med Yvonne Pagel mester~kabet
i 2-mands ho ta.

----------------------------------------------------------1~



1972

Ungdomsmester Birgitte

Lund, som sammen med

Yvonne Pagel, atter bli-

ver mestre i 2-mandshold.

TV-Mester
Georg Jensen

NØRREBRO FRIMÆRKEHANDEL
HAR ALTID KÆMPE UDVALG I KILOVARER FRA HELE VERDEN

TIL BILLIGE PRISER:

SVERIGE 1974 POSTFORSEGLET 250,00 KR. PR. KG.
NORGE 1974 POSTFORSEGLET 125,00 KR. PR. KG.
DANMARK 1973 POSTFORSEGLET 85,00 KR. PR. KG.
POLEN 1970 POSTFORSEGLET 39,50 KR. PR. KG.
D.D.R. 1974 POSTFORSEGLET 108,50 KR. PR. KG.
D. D. R. 1975 POSTFORSEGLET 119,50 KR. PR. KG.
ENGLAND "SAVE THE CHILDREN" 333,00 KR. PR. KG. KS.

SAMT ALTID CA. 100 ANDRE SORTER pA LAGER

B ILLI G NYHEDSTJENESTE FRA 40 LANDE TIL SIKKER LEVERING.

ALT I MØNT & FRIMÆRKEARTIKLER OG TILBEHØR.
KIG IND I ÆGIRSGADE 36, TA 994. ABENT HVER DAG FRA KL. 10.00

20--------------------------------------------~



19?2 fortsat.

Københavnsmestre i 2-mands-
hold, Georg Jensen og
Flemming Holm.

Sisu's 6-mandshold herrer
hjemfører Københavnsmesterskabet.

Københavnsmesterskab for
juniorer til Arne Jensen
der tillige vinder 2-mands-
hold med sin evige makker
Per Søndberg.

----------------------------------------------------21



l/IEÆM{)lfEff
COIN

ORGANIZER

TERMOTEX COIN

ORGANIZER TRAV
JØRGEN RAS:M:USSEN

FILATELISTARTIKLER EN GROS A/S

SKINDERGADE 19 1159 KØBENHAVN K

I
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1973

Vort herrehold i l.div. vinder DM for hold og

modtager for l.gang DIF's mesterskabsplaquette.

Vinder af Cup Turneringen bliver Sisu~s herrehold

efter flere nervepirrende kampe.

Vort ungdomshold bliver vindere af ungdoms cup-

turneringe.

Atter ungdomsmesterskab til Birgitte Lund og endnu

engang mestre i 2-mandshold med Yvonne Pagel.

-----------------------------------------------------23



1913 fortsat.

SåveZ Københavnsmesterskab
som Ungdomsmesterskab tiZ
MichaeZ KZoster.

Endnu et Københavns-
mesterskab tiZ Arne
Jensen og Per Søndberg.

lOan kan ikke spille
bowling iJlalborg uden
at aflægge besøg i

S T R AU S S's B O D E G A
Danntarksgade 96

Aalborg



Maria Larsen atter på toppen

i DM, idet Maria sammen Med

Lone Hansen vinder Danmarks-

mesterskabet i 2-mandshold.

SISU's ungdom

repræsenteret på

Ungdomsbarometret.

Endnu engang parmesterskab

til Sisu, idet Svend Jarlstrøm

og Kaj "Olle" Skarving bliver

Københavnsmestre efter en

virkelig flot indsats.

godt

1. Per Søndberg, Sisu 827
2. Arne Jensen, Sisu 809
3. Michael Kloster Sisu 809
4 Benny Nielsen, Hook 801
5 Gert Nielsen, Sisu 796
6. Arne Jensen Sisu 793
7. John Kaspersen. Rossini 791
8 Per Søndberg Sisu 789
9 Per SØndberg Sisu 787
10 Arne Jensen Sisu 786
11 Per SØndberg Sisu 784
12 Birgitte Lund Sisu 782
13 Arne Jensen Sisu 776
14 Gert Nielsen Sisu 775
15 Benny Kristensen Rossini 775
16 Peter Kaspersen Rossini 774
17 Jan Skjeldmose B 64 772
18 Claus Hein LR 64 771
19 Ole Jacobsen Rossini 763
20 Per SØndberg Sisu 762

-----------------------------------------------25



VI SHINER VOR
"PÅSKE BUK" OP

og ønsker SISU

til lykke
med de 10 år!

CENTER-FRiSØREN - TELF. 411174
LEVERANDØR TIL CENTRUM KONTO



Gept Nielsen og Henpik
Lapsen blivep Københavns-
mestpe i ynglingepækken
fop 2-mandshold.

1974

Vopt bedste damehold vindep "The Double"
eftepsom såvel holdet blivep Danmapksmestpe
i 6-mandshold og vindep af Cup-tupnepingen.

Sisu's heppehold i 1.div.
sættep~ eftep en foppygen-
de kamp mod SBK~ 2 nye dan-
ske holdpekopdep~ samtidig
slåp SØpen Jensen ny dansk
pekopd ovep 6 sepiep med
1381.

-----------------------------------------------27



1974 fortsat.

Ved de fø:t'ste
Rødovremester-
skaber er Sisu
heZt på toppen~
idet Pia Jørgen-
sen bliver mester
i pigerækken.
Arne Jensen for
drengene. Georg
Jensen vinder
herrernes me-
sterskab.

Den største af alle Sisu's bedrifter var da
Birgitte Lund og Jan Donde placerede sig til
verdensfinalen i World Cup. Triumferne blev
fuldstændige da Birgitte blev en overraskende
vinder og Jan blev Zigeså'overraskende nr. 6~

to flotte præstationer som alle i Dansk BowZing~
men især Sisu~ var stolte over.
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DET ER IKKE NOGEN
TILFÆLDIGHED

at de fleste haller har

BANER OG UDSTYR



1975

Michael Kloster bliver
Ungdomsmester og hjem-
fører tillige mester-
skabet i 2-mandshold
sammen med Preben Elleby.

BOGTRYK OFFSET

CHARLES JOHANSENS
BOGTRYKKERI

WILLEMOESGADE 4 . 2100 KØBENHAVN ø
TLF. ØBRO 5746

Bladet er trykt i offset hos C. H. Johansen
Repro arbejdet er udført Bargholz offset
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1975 fortsat.

Maria Larsen og Lone

Andersen vinder Køben-

havnsmesterskabet i 2-

mande ho l d ,

2. pladsen

i

TV-Mesterskabet

--------------------------------------------------31




